
Trio No Tap 2025 9. Spieltag

Bowl Play Leipzig, Handelsstr. 4, 04356 Leipzig - Tel. 0341 5243666
Gesamt

Platz Team Vorwoche   +/- bestes Spiel / Serie Pins Punkte Schnitt

1. Supersplit's 1. 0 724 / 1947 16.526 68 204,025

2. Kathrin's Bengel 2. 0 766 / 2110 16.721 53 206,432

3. Spare Trooper 3. 0 776 / 2098 16.346 48 201,802

4. Pinschubser 5. ↑ 1 658 / 1826 14.828 32 183,062

5. Murmeltiere 4. ↓ -1 682 / 1888 15.516 29 191,556

6. Russische Hortkinder 6. 0 627 / 1716 14.511 28 179,148

7. Pinpiraten 7. 0 599 / 1665 13.455 18 166,111

8. Trio 2+1 8. 0 640 / 1733 13.698 12 169,111

Teams mit Kennzeichen "°" (Hinrunde) bzw. "*" (Rückrunde) sind ausgeschieden Ligaschnitt 187,656

Tagesbestleistung Ligabestleistungen

Höchstes Spiel Herren: 300 Wieland, Fabian  -  Spare Trooper Herren: 300 Wieland, Fabian  -  Spare Trooper

249 Möbius, Rene  -  Russische Hortkinder 297 Kleine, Gerd  -  Spare Trooper

245 Schier, Patrick  -  Murmeltiere 290 Löffler, Rene  -  Kathrin's Bengel

Höchstes Spiel Damen: 202 Müller, Cathleen  -  Spare Trooper Damen: 277 Müller, Cathleen  -  Spare Trooper

180 Meusel, Kerstin  -  Pinschubser 244 Meusel, Kerstin  -  Pinschubser

176 Simon, Christine  -  Trio 2+1 210 Köckert, Petra  -  Supersplit's

Beste Einzel-Serie Herren: 725 Wieland, Fabian  -  Spare Trooper Herren: 795 Kleine, Gerd  -  Spare Trooper

688 Schier, Patrick  -  Murmeltiere 787 Löffler, Rene  -  Kathrin's Bengel

676 Grundei, Peter  -  Supersplit's 741 Kern, Andy  -  Kathrin's Bengel

Beste Einzel-Serie Damen: 546 Müller, Cathleen  -  Spare Trooper Damen: 685 Müller, Cathleen  -  Spare Trooper

507 Meusel, Kerstin  -  Pinschubser 684 Meusel, Kerstin  -  Pinschubser

418 Simon, Christine  -  Trio 2+1 522 Pöche, Helga  -  Pinpiraten

Beste Serie Team: 1.922 Supersplit's Team: 2.110 Kathrin's Bengel

Bestes Spiel Team: 701 Supersplit's Team: 776 Spare Trooper

22.10.2025



Trio No Tap 2025 9. Spieltag 22.10.2025

Pinschubser Russische Hortkinder
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

Milbrecht, Frank 1069 0 Möbius, Rene 1511 207 249 199 655 218,33

Jeschke, Werner 1070 0 Thieme, Christoph 1512 161 155 222 538 179,33

Meusel, Mike 1072 216 201 233 650 216,67 Hesse, Oliver 1513 117 147 146 410 136,67

Knittel, Torsten 1111 0 Bechmann, Andreas 1033 0

Meusel, Kerstin 1073 171 156 180 507 169,00 0 0

Blind - Pinschubser 9002 150 150 150 450 150,00 Blind - Russische Hortkinder 9004 0

563 Gesamt Mannschaft 537 507 563 1.607 178,56 567 Gesamt Mannschaft 485 551 567 1.603 178,11

Punkte 2 0 0 2
Punkt-

wertung
Punkte 0 2 2 0

Punkt-

wertung

Gesamtpunkte: 4 Gesamtpunkte: 4

Murmeltiere Kathrin's Bengel
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

Schnieber, Maik 1383 0 Hirsch, Kathrin 1214 0

Schier, Patrick 1473 227 245 216 688 229,33 Berlt, Oliver 1468 215 166 214 595 198,33

Piel, Andreas 1079 105 160 212 477 159,00 Kern, Andy 1378 179 208 242 629 209,67

Mende, Sebastian 1570 158 176 123 457 152,33 Löffler, Rene 1171 241 207 214 662 220,67

0 0 Kühn, Jürgen 1148 0

Blind - Murmeltiere 9001 0 Blind - Kathrin's Bengel 9003 0

581 Gesamt Mannschaft 490 581 551 1.622 180,22 670 Gesamt Mannschaft 635 581 670 1.886 209,56

Punkte 0 1 0 0
Punkt-

wertung
Punkte 2 1 2 2

Punkt-

wertung

Gesamtpunkte: 1 Gesamtpunkte: 7

Spare Trooper Pinpiraten
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

Müller, Cathleen 1290 202 198 146 546 182,00 Pöche, Helga 1043 115 121 176 412 137,33

Kleine, Gerd 1014 158 173 198 529 176,33 Boden, Johannes 1044 194 182 179 555 185,00

Wieland, Fabian 1013 300 236 189 725 241,67 Vierke, Lard 1048 112 112 167 391 130,33

Heilmann, Steven 1258 0 Tübke, Sylvio 1046 0

Hanckowiak, Jens 1103 0 0 0

Kettner, Karl 1035 0 0 0

Blind - Spare Trooper 9005 0 Blind - Pinpiraten 9007 0

660 Gesamt Mannschaft 660 607 533 1.800 200,00 522 Gesamt Mannschaft 421 415 522 1.358 150,89

Punkte 2 2 2 2
Punkt-

wertung
Punkte 0 0 0 0

Punkt-

wertung

Gesamtpunkte: 8 Gesamtpunkte: 0

Trio 2+1 Supersplit's
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

Simon, Frank-Peter 1049 156 164 188 508 169,33 Peters, Dirk 1047 187 212 242 641 213,67

Simon, Christine 1050 107 135 176 418 139,33 Sucker, Udo 1067 176 201 228 605 201,67

Dobersch, Andre 1487 207 216 126 549 183,00 Grundei, Peter 1065 220 225 231 676 225,33

Mattha, Kersten 1179 0 Köckert, Petra 1390 0

Blind - Trio 2+1 9006 0 Blind - Supersplit's 9008 0

515 Gesamt Mannschaft 470 515 490 1.475 163,89 701 Gesamt Mannschaft 583 638 701 1.922 213,56

Punkte 0 0 0 0
Punkt-

wertung
Punkte 2 2 2 2

Punkt-

wertung

Gesamtpunkte: 0 Gesamtpunkte: 8



0

Schnittliste Saison - Herren Serie max Pins Spiele Schnitt Schnittliste Saison - Damen Serie max Pins Spiele Schnitt

1. Löffler, Rene Kathrin's Bengel 787 290 5.564 24 231,83 1. Meusel, Kerstin Pinschubser 684 244 4.644 24 193,50

2. Kühn, Jürgen Kathrin's Bengel 669 255 669 3 223,00 2. Müller, Cathleen Spare Trooper 685 277 5.151 27 190,78

3. Mattha, Kersten Trio 2+1 660 229 660 3 220,00 3. Köckert, Petra Supersplit's 514 210 514 3 171,33

4. Peters, Dirk Supersplit's 719 277 5.894 27 218,30 4. Pöche, Helga Pinpiraten 522 194 4.087 27 151,37

5. Wieland, Fabian Spare Trooper 725 300 5.131 24 213,79 5. Hirsch, Kathrin Kathrin's Bengel 452 165 452 3 150,67

6. Kleine, Gerd Spare Trooper 795 297 4.952 24 206,33 6. Simon, Christine Trio 2+1 501 188 3.539 24 147,46

7. Meusel, Mike Pinschubser 680 249 5.540 27 205,19 7. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

8. Kern, Andy Kathrin's Bengel 741 277 5.539 27 205,15 8. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

9. Schier, Patrick Murmeltiere 688 274 4.259 21 202,81 9. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

10. Grundei, Peter Supersplit's 730 256 5.466 27 202,44 10. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

11. Dobersch, Andre Trio 2+1 701 278 5.438 27 201,41 11. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

12. Möbius, Rene Russische Hortkinder 692 265 5.427 27 201,00 12. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

13. Sucker, Udo Supersplit's 667 278 4.652 24 193,83 13. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

14. Kettner, Karl Spare Trooper 574 199 574 3 191,33 14. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

15. Bechmann, Andreas Russische Hortkinder 628 274 1.146 6 191,00 15. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

16. Piel, Andreas Murmeltiere 640 244 3.972 21 189,14 16. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

17. Mende, Sebastian Murmeltiere 666 264 5.084 27 188,30 17. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

18. Berlt, Oliver Kathrin's Bengel 652 264 4.497 24 187,38 18. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

19. Schnieber, Maik Murmeltiere 641 237 2.201 12 183,42 19. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

20. Hanckowiak, Jens Spare Trooper 538 240 538 3 179,33 20. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

21. Vierke, Lard Pinpiraten 609 266 4.733 27 175,30 21. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

22. Boden, Johannes Pinpiraten 590 232 4.126 24 171,92 22. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

23. Hesse, Oliver Russische Hortkinder 622 232 4.620 27 171,11 23. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

24. Tübke, Sylvio Pinpiraten 509 175 509 3 169,67 24. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

25. Thieme, Christoph Russische Hortkinder 538 222 3.318 21 158,00 25. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

26. Jeschke, Werner Pinschubser 510 201 2.800 18 155,56 26. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

27. Milbrecht, Frank Pinschubser 473 177 1.394 9 154,89 27. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

28. Simon, Frank-Peter Trio 2+1 588 223 4.061 27 150,41 28. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00

65. Knittel, Torsten Pinschubser 0 0 0 0 0,00 Ligaschnitt: #### 645 187,83

Schnittliste 9. Spieltag - Herren max Pins Spiele Schnitt Schnittliste 9. Spieltag - Damen max Pins Spiele Schnitt

1. Wieland, Fabian Spare Trooper 300 725 3 241,67 1. Müller, Cathleen Spare Trooper 202 546 3 182,00

2. Schier, Patrick Murmeltiere 245 688 3 229,33 2. Meusel, Kerstin Pinschubser 180 507 3 169,00

3. Grundei, Peter Supersplit's 231 676 3 225,33 3. Simon, Christine Trio 2+1 176 418 3 139,33

4. Löffler, Rene Kathrin's Bengel 241 662 3 220,67 4. Pöche, Helga Pinpiraten 176 412 3 137,33

5. Möbius, Rene Russische Hortkinder 249 655 3 218,33 5. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

6. Meusel, Mike Pinschubser 233 650 3 216,67 6. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

7. Peters, Dirk Supersplit's 242 641 3 213,67 7. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

8. Kern, Andy Kathrin's Bengel 242 629 3 209,67 8. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

9. Sucker, Udo Supersplit's 228 605 3 201,67 9. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

10. Berlt, Oliver Kathrin's Bengel 215 595 3 198,33 10. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

11. Boden, Johannes Pinpiraten 194 555 3 185,00 11. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

12. Dobersch, Andre Trio 2+1 216 549 3 183,00 12. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

13. Thieme, Christoph Russische Hortkinder 222 538 3 179,33 13. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

14. Kleine, Gerd Spare Trooper 198 529 3 176,33 14. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

15. Simon, Frank-Peter Trio 2+1 188 508 3 169,33 15. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

16. Piel, Andreas Murmeltiere 212 477 3 159,00 16. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

17. Mende, Sebastian Murmeltiere 176 457 3 152,33 17. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

18. Hesse, Oliver Russische Hortkinder 147 410 3 136,67 18. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

19. Vierke, Lard Pinpiraten 167 391 3 130,33 19. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00

60. Milbrecht, Frank Pinschubser 0 0 0 0,00 Spieltagsschnitt: 12.823 69 185,84


